АДМИНИСТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от__29.10.2021г.___                                                                      №_53-1_____
                                                ст-ца Кугоейская

Об утверждении  Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Кугоейского сельского поселения Крыловского района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъекты малого и среднего предпринимательства, физические лица, не являющиеся  индивидуальными предпринимателями  и применяющие  специальный  налоговый режим «Налог на профессиональный  доход» (далее – самозанятые граждане) и организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

              В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого  и среднего     предпринимательства», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ      «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской     Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты  Российской Федерации», с постановление администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 20.01.2017г. №16 «О порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Кугоейского сельского поселения Крыловского района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный Перечень имущества» (с изменениями),  п п о с т а н о в л я ю:
           1.  Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Кугоейского сельского поселения Крыловского района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъекты малого и среднего предпринимательства, физические лица, не являющиеся  индивидуальными предпринимателями  и применяющие  специальный  налоговый режим «Налог на профессиональный  доход» (далее – самозанятые граждане) и организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по бюджету и налогам Лях Е.В.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кугоейского сельского
поселения Крыловского района                                          С.Н.Высочин

                                                                     Приложение

                                                                     к постановлению администрации
                                                                         Кугоейского сельского поселения
                                                                     Крыловского района
                                                                      от _29.10__2021г. №____53-1

Перечень

 муниципального имущества, находящегося в собственности
Кугоейского сельского поселения Крыловского района и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления
во владение и (или) в пользование субъекты малого и среднего предпринимательства, физические лица, не являющиеся  индивидуальными предпринимателями  и применяющие  специальный  налоговый режим «Налог на профессиональный  доход» (далее – самозанятые граждане) и организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№п/п
	Адрес объекта
	Тип здания, помещения
	площадь
	Технические характеристики (для машин,  оборудования, транспортных средств, иных механизмов)

	1
	Краснодарский край, Крыловский район, ст.Кугоейская, ул.Ленина,50
	нежилое помещение площадью 19,11 кв.м. комната № 26, расположенная в здании  администрации Кугоейского сельского поселения,  по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, ст. Кугоейская, ул. Ленина, 50
	19,11 кв.м.

Начальник отдела по бюджету и налогам                                      Е.В.Лях

[bookmark: _GoBack]